

SVBY AB

559244-8624

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sergey Burtsev, Styrelseledamot
2026-05-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och renoveringsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten omfattar främst mindre och medelstora projekt inom bostadsrenovering, inklusive montering, snickeri och ytskiktsarbeten.

Under året har företaget utökat sin kundbas och genomfört ett flertal projekt med både återkommande och nya kunder. Verksamheten har utvecklats positivt med ökad omsättning och förbättrat resultat jämfört med föregående år.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en betydande ökning av nettoomsättningen jämfört med föregående år. Tillväxten är främst hänförlig till ett ökat antal uppdrag samt etablering av nya kundrelationer.

Bolaget har även stärkt sin marknadsposition inom lokala bygg- och renoveringstjänster.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 564 713	813 838	898 674	1 055 212
Resultat efter finansiella poster	214 883	11 422	39 457	135 337
Soliditet (%)	62	64	61	55

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på ett ökat antal uppdrag, etablering av nya kundrelationer samt en högre aktivitetsnivå i verksamheten. Bolaget har under året stärkt sin position på marknaden, vilket har bidragit till den positiva utvecklingen av både omsättning och resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	83 471	8 911	142 382
Balanseras i ny räkning		8 911	-8 911	0
Årets resultat			127 236	127 236
Vid årets utgång	50 000	92 382	127 236	269 618

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	92 382
Årets resultat	127 236
Summa	219 618
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	219 618
Summa	219 618

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 564 713	813 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 564 713	813 838
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 913 675	-363 749
Övriga externa kostnader		-112 310	-78 273
Personalkostnader	2	-296 030	-331 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 980	-27 980
Summa rörelsekostnader		-2 349 995	-801 437
Rörelseresultat		214 718	12 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		292	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	-999
Summa finansiella poster		165	-979
Resultat efter finansiella poster		214 883	11 422
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 170	0
Summa bokslutsdispositioner		-54 170	0
Resultat före skatt		160 713	11 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 477	-2 511
Årets resultat		127 236	8 911

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 960	83 940
Summa materiella anläggningstillgångar		55 960	83 940
Summa anläggningstillgångar		55 960	83 940
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		75 769	19 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 160
Summa kortfristiga fordringar		75 769	39 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		372 008	97 818
Summa kassa och bank		372 008	97 818
Summa omsättningstillgångar		447 777	137 610
Summa tillgångar		503 737	221 550

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 382	83 471
Årets resultat		127 236	8 911
Summa fritt eget kapital		219 618	92 382
Summa eget kapital		269 618	142 382
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		54 170	0
Summa obeskattade reserver		54 170	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 150	0
Skatteskulder		11 334	0
Övriga skulder		87 465	79 168
Summa kortfristiga skulder		179 949	79 168
Summa eget kapital och skulder		503 737	221 550

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	139 900
Utgående anskaffningsvärden	139 900

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-55 960
Årets avskrivningar	-27 980
Utgående avskrivningar	-83 940

Redovisat värde	55 960
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för SVBY AB, 559244-8624
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-05

Sergey Burtsev
Sergey Burtsev
Styrelseledamot
2026-05-06